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Årsmelding for Stathelle menighet 2020 
Stathelle menighetsråd  
Anne Karine Eriksen  leder  + leder Fellesrådet 
Marit Fadum Storaker  nestleder + vara repr. Fellesrådet   
Anne Marit Dalene   sekretær + vara repr. Fellesrådet 
Elin Thommesen   medlem + repr. Fellesrådet 
Tove Stiansen Hvalvik  medlem + kasserer fra 2020 
Ragnhild Johanne Kristoffersen  medlem + repr. Kirkens Nødhjelp 
Hanne Elstrøm   sokneprest  
 
Vararepresentanter: 
Roger Torstensen   1.varamedlem 
Thorunn Løkenberg Bjørnø  2.varamedlem 
Jeffrey Thomas Lyons  3.varamedlem 
Anton Birger Stensholdt  4.varamedlem 
Audun Skår   5.varamedlem 
 
Arbeidsutvalg     
Anne Karine Eriksen, Marit Fadum Storaker og Hanne Elstrøm 
 
2020 har vært et annerledes år med koronavirus og smittevernregler. Disse er diskutert 
og analysert etter beste evne. Mye er avlyst, utsatt eller gjort på andre og nye måter. 
Det har vært et krevende år. Biskopen kom med oppfordring om at vi skulle omstille 
og ikke innstille aktiviteter. Læringskurven for digital virksomhet har vært bratt. I 
våres lanserte vi slagordet: Vi er her – bare på en annen måte. Det ble oppfordret til å 
ta kontakt på telefon og andre måter. Soknepresten var i kirkerommet til oppgitte tider 
til forbønn for de som ønsket det. Da det ble lov å komme inn i kirken, arrangerte vi 
Åpen kirke, der folk kunne tenne lys og ha en stille stund mens organisten spilte. 
Soknepresten la også ut kveldstanker på Facebook-siden vår hver kveld i 44 dager, 
dette fikk kjempegod respons. Diakonene sørget for oppdaterte lister over folk det var 
aktuelt å kontakte, og det ble tatt mange telefoner. Vi prøvde å være bevisst på at ikke 
alle nåes på Facebook, der det har vært stor aktivitet dette året. Bamble, Herre og 
Stathelle gikk sammen om radiogudstjenester i samarbeid med Radio MG. Vi har 
inntrykk av at vi tross stengt kirke var synlig og tilstede i nærmiljøet vårt. 
 
Kapellan Johan Gimse startet 1.april 2020 og ble presentert på digital gudstjeneste, så 
takket han av også digitalt i januar 2021. Han gjorde en stor innsats med å få 
gjennomført konfirmasjonstiden for konfirmantene med bo-hjemmeleir og 
konfirmasjonsgudstjenester sammen med sokneprestene. Soknepresten vår har vært 
langtidssykemeldt i høst. Vi har hatt stor glede av pensjonert prest Gunnar Thelin og 
Johan Gimse i denne tiden.  
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Gledelig er det at vi har fått fast ansatt organist, Thor Fjellvang, i stillingen som har 
vært ubesatt i flere år. Stillingen er nå utvidet til 40%. Velkommen til Thor! 
 
En stor begivenhet for kirken vår var vigslingen av ny døpefont 2. søndag i advent. Se 
omtalen av praktiske ting i kirken. 
 
Stathelle menighetsråd har i 2020 hatt 14 møter, hvorav 5 på nett eller mail. Det er 
behandlet 117 saker. 7. mars, rett før koronanedstengingen, hadde vi en nyttig og god 
plandag på Skjærgården hotell. Det har også vært et felles menighetsrådsmøte for alle 
fire sokn i Bamble kommune.  
 
De viktigste sakene har vært: 
Gudstjenesteplaner og gjennomføring av disse, samt takkoffer. Mye har dreid som 
avlysing/omstilling. Vi har fortsatt fokus på trosopplæring og bruk av 
trosopplæringsmidler med aktiviteter for barn og unge. Mye har dessverre vært avlyst. 
Se egne avsnitt. 
 
Menighetsrådet har jevnlig økonomioppfølging og månedlig gjennomgang av 
gjennomførte og kommende arrangementer. Utleie av kirken, og tilrettelegging for det, 
er også en del av arbeidet. Flere utleiekonserter ble avlyst. 
 
Menighetsrådet har sendt inn to høringsvar til kirkerådet og svart på en kartlegging av 
aktiviteten vår i forbindelse med koronarestriksjoner i tidsrommet 12. mars – 15. juni. 
. 
Arrangementer i menighetsrådets regi og spesielle gudstjenester: 
03.01. Menighetens julefest 
09.02. Messe for store og små. Grenland Soul Children 
08.03. Årsmøte 
Mars Prest til stede i kirken for forbønn og lystenning 
Mars Digital fasteaksjon for KN 
11. og 18. mai Åpen kirke 
23.08. Friluftsgudstjeneste Croftholmen.  
20.09. Messe for store og små. 4 og 6-årsbøker 
25.10 Hel-gudstjeneste der SIMEN deltok 
01.11 Allehelgensgudstjeneste og lystenning  
01.12. Lysmesse.  
06.12. Misjonsgudstjeneste. Eva Tokheim fra NMS og 50-årsjubileum for 

misjonsforeningen Den lille hjelper. 
20.12 Vigsling av ny døpefont, feiring av Maria, Jesu mor, 4 søndag i advent. 

Karianne E. Johansen sang mariaviser. 
 
Konserter arrangert av andre: 
08.09. Sommerkonsert. Panfløyte Roar Engelberg og harpe Malgorzata Sundberg 
18.10 Konsert. Ensemble Kammerklang 
12.12. 2 julekonserter. Camilla Amundsen m/band  
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Gudstjenester 
Det er avholdt 41 gudstjenester i Stathelle sokn dette året. Det vises for øvrig til 
avsnittet om kirkelig statistikk.  
 
Som nevnt tidligere er mye avlyst og gjort annerledes dette året. Full nedstenging i 
mars førte til digitale løsninger på Facebook og samarbeid med Radio MG. Stor var 
gleden da vi igjen kunne åpne opp og invitere til gudstjeneste 24. juni. Vi skulle sprite 
hender, holde avstand, skrive navnelister og ikke håndhilse. Men vi fikk feire nattverd, 
og vi var sammen i kirken vår! Vi har lært oss mange måter å gjennomføre bl.a. 
nattverd på. På høsten fikk vi ha kirkekaffe med egne regler, før det igjen stengte ned. 
Vi har prøvd å utnytte mulighetene, men følge reglene.  
 
Det var en fellesgudstjeneste i Stathelle kirke i juli. I august hadde vi 
friluftsgudstjeneste på Croftholmen. Thor Fjellvang spilte, og vi feiret nattverd med 
alterbilde av himmel og sjø... I høst kunne vi bare være 50 tilstede i kirkerommet. Så 
kom regel om 2 meter avstand ved salmesang, og kirkerommet ble ommøblert, og 
tommestokken var i bruk. Gode kirketjenere sørget for orden og system. 
Jazzgudstjenesten i november var ferdig forberedt, men ble utsatt til høsten 2021. Det 
har ikke vært Taizé-gudstjeneste dette året. Lysmessen ble uten speidere, men en 
stemningsfull kveldsgudstjeneste med sang og musikk, bålpanne og fakler. 2. søndag i 
advent ble en høytidsdag med vigsling av døpefonten og misjonsgudstjeneste med 50-
årsfeiring av misjonsforeningen Den lille hjelper.  
 
I januar var det presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene, og alle navn kom opp i 
røde hjerter på bønnetreet. Her har vi også blå hjerter for dåpsbarn. Til allehelgens-
gudstjenesten kunne man skrive navn på hvite hjerter til treet.  
 
Kirkelig statistikk 
Naturlig nok har dette spesielle året gitt seg utslag med store endringer i den kirkelige 
statistikken. Tallene i parentes er for 2019.  Det har vært 41 (49) gudstjenester med 
1656 (3861) deltagere. Det har vært to egne dåpsgudstjenester. To av gudstjenestene 
var utenom søndager og helligdager. 
 
Det er utført 12 dåp (15). Det har ikke vært vigsel. Det har vært 31(27) gravferds-
seremonier i Stathelle kirke. 
 
Nattverddeltagelsen i 24 (31) gudstjenester har dette året vært 781 (993) personer.  
Det har vært 8 andakter på Stathelle bofellesskap.  
 
Økonomi for Stathelle menighet 
Årsregnskapet er godkjent av menighetsrådet og sendt til revisjon (vedlegg 1). 
I 2020 har vi brukt en del penger. Det er bl.a. kjøpt ny døpefont, lerret til kirkerommet, 
og det er også gjort investeringer i forbindelse med å legge inn internett i kirken. 
Midler til dette er tatt av fond.  
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Det er brukt ca. kr 10 000 på annonsering og betalt kr 20 925 til Helter. 
Siden det har vært et korona-år, og ikke så mange gudstjenester, har vi hatt lite offer, 
kun ca. halvparten i forhold til 2019, dvs. kr 53 990. Og vi har ikke hatt utlodning. 
Fasteaksjonen ga kr 23 023(kr 38 999). 
 
Vi regner også med at vi i år at får tilbakeført mva-utgiftene. Etter fondsføringene har 
vi et regnskapsmessig underskudd på kr 1073. Dersom en kun tar utgangspunkt 
bankinnskudd pr 01.01.og pr 31.12 har vi i 2020 hatt en reduksjon av beholdningen på 
ca. kr 135 000,- for det som gjelder menighetsrådet. Givertjeneste og diakoni er felles 
for Bamble, Herre og Stathelle sokn, men føres i vårt regnskap.  
 
Det har vært en god økning på gaver gitt med Vipps. Men her kan vi bli enda bedre. Vi 
minner om at gaver gitt til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. Bruker du Vipps 
kan vi ordne innberetning av dette. Gi beskjed til menighetskontoret, så blir det ordnet. 
 
 
Givertjenesten til barne- og ungdomsarbeid Bamble, Herre og Stathelle. 
Regnskapet for givertjenesten ligger vedlagt, (del av vedlegg1). Fra august 2017 har vi 
15% ungdomsdiakon og 35% barne- og ungdoms arbeider som blir lønnet av 
givertjenesten. Ungdomsdiakon er beregnet av givertjenestemidler for en 
overgangsperiode på ca. fire år framover. Pr. 01.01.21 er egenkapitalen kr 385 545. 
Givertjenesten er felles for Bamble-, Herre- og Stathelle sokn.  Givertjenesten har i 
2020 et underskudd på kr 82 550.  Vi har ikke tilstrekkelige inntekter. Egenkapitalen er 
fortsatt god, men med økt aktivitet trenger vi flere givere og større inntekter. I 2020 
var det i alt 52 givere (55 i 2019) som fordeler seg slik: Herre 3, Bamble 23 og 
Stathelle 26. Tallet på givere er dessverre synkende. 
  
Markedsføring  
Websider 
Vi har felles web-side for Bamble-kirkene. I 2020 ble den oppdatert til sikker side og 
fornyet. Her er en felles side for alle fire menighetene, og egne sider for hver av 
menighetene. Det er artikler om aktiviteter som skjer i eller i tilknytning til kirkene og 
dessuten en kalender som viser hva som skjer i eller i tilknytning til alle kirkene i 
Bamble kommune. Her er alle gudstjenester og alle aktiviteter som skjer for barn, 
ungdom og voksne både i hver menighet og for kommunen samlet.  Går man til de 
enkelte kirker, så viser kalenderen bare det som foregår der. I kalenderen kan man, ved 
å klikke på de enkelte gudstjenester, blant annet se hvilken prekentekst som skal 
brukes på de enkelte gudstjenester. På første side legges det hver uke en oversikt over 
kommende søndags gudstjenester. 
 
Programmet som brukes for web-sidene er også integrert med en kalenderfunksjon 
som letter planlegging og bruk av lokalene i kirkene våre.  
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”Det skjer i Bamble” 
Også dette året har vi sammen med de tre andre menighetene i Bamble annonsert 
gudstjenestene for kirkene i kommunen i bladet «Det skjer i Bamble». Vi får også 
andre arrangementer inn i bladet. Stor takk for velvillighet til Gunnar Moen og bladet! 
 
Facebook-side  
Følg oss gjerne på Facebook-siden Stathelle kirke. Her jobber vi stadig med å bli bedre 
og nå lenger ut. Jo flere som «liker» og deler statusen vår jo bedre! Dette året har vi 
brukt noen midler til å fremme innlegg på Facebook: 
https://www.facebook.com/Stathellekirke  – det har gitt god effekt. 
 
Plakater og annonser i avisene 
Vi har plakater ved og i kirken og på Brotorvet. Gudstjenestene annonseres i 
lokalaviser, og vi bruker gratisomtalen i lokalavisene til gudstjenester og arrangement i 
den grad dette er tilgjengelig.   
 
Den beste måten å nå folk på er å framsnakke tilbudene våre og invitere med folk! 
Jo flere som gjør det, jo bedre – sammen om noe STORT - vi bidrar alleJ  
 
Praktiske ting i kirken 
Vi har hatt rengjøringshjelp i 8 % stilling, endret til 6% i høst. Dette er en god hjelp 
når vi har stor aktivitet i kirken utenom de kirkelige handlingene. I 2020 har det blitt 
utført en del andre oppgaver som vask i skap og pussing av vinduer og sølv. 
 
Bamble kommunes internett er installert i kirken og printer/kopimaskin er koblet til 
nettet. Barn og unge bruker sin tilgang fra skolen og de ansatte sin jobbtilgang. Vi 
andre logger oss på gjestetilgang. Det er også nytt lerret til prosjektor i kirkerommet. 
Det har kommet vimpel i flaggstanga. 
 
Døpefonten er på plass. Glasskunstner Anne-Mari Vardenær Syre har laget fatet, og 
foten er formgitt av Christine Reinz. Praktiske løsninger og trearbeid er utført av Ryde 
& Berg orgelbyggeri. 
 
Menighetens misjonsprosjekt  
Stathelle Menighet undertegnet 2. april 2019 en 3-årig misjonsavtale med NMS med 
fokusland Thailand. Vi forpliktet oss til to offer og 1 -2 temakvelder pr år. I 2020 har 
vi hatt to offer, men ingen temakvelder. 
 
Gautefall fjellkirke 
Gautefall fjellkirke har vært en stiftelse som alle menighetene i Bamble prosti står bak. 
Nå endres eieformen til en forening der hver menighet eier en tolvdel. Stathelle 
menighet har hatt to offer til fjellkirken i år.  Det årlige Gautefallstevnet ble avlyst i år. 
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Skole/kirke samarbeid 
Vi har et godt samarbeid med skolene. Dessverre ble skolegudstjenester, Safari på 
kirkestedet (7. klasse) og julevandringene for 1. klasse og barnehager avlyst i år. I alt 
var det 18 grupper som skulle vært på julevandring i kirkene. Gruppene fikk besøk av 
ansatte med en bok om juleevangeliet, klementiner og pepperkaker. Dette var det 
diakonene som organiserte. Det ble svært godt mottatt.  
 
Trosopplæring og annet barne- og ungdomsarbeid 

• Det ble delt ut bok til 4- og 6- åringer i kirken på gudstjeneste (20.09).  
5 4-åringer og 4 6-åringer fikk bøker.  

• Før påske ble det delt ut mange fine påskeposer til barn i menigheten vår, noe 
som ble tatt veldig godt i mot av glade barn og voksne. Barna kunne komme og 
hente posene sammen med en voksen ved inngangen. Dette var veldig populært, 
og rundt 20 barn kom og hentet pose i Stathelle kirke. Posen var fylt med 
aktivitetshefte, materiell til å lage påskepynt, godterier, påskehefte med sanger, 
aktiviteter for hele familien og påskefortellingen. Barna ble også oppfordret til å 
sende inn bilde av det de hadde laget, og de var med i trekningen av fylte 
påskeegg. Påskeeggene til vinnerne ble kjørt ut på påskeaften. Påskefortellingen 
fortalt med Lego ble delt på sosiale medier. 

• Til pinse ble det laget innlegg på facebook med link til hjemmesiden vår med 
forslag til hvordan familiene kunne feire pinse hjemme. Det ble oppfordret til å 
sende inn bilde av kryssord som barna skulle løse, og det ble delt ut gevinst til 
vinneren.  

• 8. juni ble 8 og 9 åringer fra de tre menighetene invitert til Tårnagener ute på 
oppdrag ved Olavskirken i Bamble. 21 barn deltok, og 7 deltok fra Stathelle 
menighet. Barna utførte en sporløype før de fikk med seg pose med bok og 
Tårnagenteffekter hjem. Gode tilbakemeldinger fra barn og foreldre.  

• Etter Skoletid måtte stenge ned i mars og kom ikke i gang igjen resten av året. 
Alle barna ble invitert til å møte oss ved kirken i begynnelsen av juni, hvor de 
fikk med seg en pose med aktiviteter, godterier og en bok. 17 barn møtte opp.  
Det ble arrangert juleverksted for 4. og 5. klasse to dager i desember. 16 barn fra 
4. klasse og 16 barn fra 5. klasse var med på arrangementet. De fikk grøt og 
laget fin julepynt. I 2018 startet vi det som vi kalte "7. klasseklubben". Dette var 
et tilbud til de som var blitt for store for Etter Skoletid, og som fremdeles veldig 
gjerne ville fortsette og møtes i kirka. I 2020 var disse blitt konfirmanter, og det 
var en stor glede å se at så mange av disse ungdommene kjente seg trygge på oss 
i kirka som de kjente fra før. En glede å se at langvarig relasjonsrettet arbeid 
fungerer så bra. 

• «Grenland Soul Children» øver i Langesund og Stathelle kirke. Denne høsten 
var de kun i Langesund. De har deltatt på familiegudstjeneste.    

• Konfirmantene lærte om og deltok i fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp.  
Planene for årets fasteaksjon var mange og store. Det skulle arrangeres 
Kjoleaksjonsdag i kirken, noe som engasjerte unge og eldre damer. Et stort 
engasjement med innlevering av kjoler, baking til kafé, riggegruppe med unge 
Helter som skulle gjøre kirken vår om til kjolebutikk osv. Dessverre ble vi nødt 
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til å avlyse alt uken før, og fasteaksjonen 2020 ble gjort digital. Det ble gjort en 
stor innsats fra konfirmanter og frivillige med å mobilisere til innsamling pr sms 
og deling av facebookinnlegg. Resultat for Stathelle kr 23 023(kr 38 999 i 2019) 

• Dåpspose med informasjon og materiell deles ut ved dåp 
 
Trosopplæringsutvalget 
Det er opprettet et felles trosopplæringsutvalg (TOP) for Stathelle, Bamble og Herre 
menigheter med representanter fra de tre menighetsrådene. Utvalget skal være en 
ressursgruppe for trosopplærerne og bistå med planlegging og gjennomføring av 
trosopplæringstiltak i menighetene.  
 
Det er også opprettet et utvalg med representanter fra alle fire sokn i Bamble kommune 
som skal se på muligheter for ungdomsarbeid i forbindelse med den nye 
ungdomsskolen på Grasmyr.    
 
Konfirmanter 
Menigheten har dette året hatt 28 konfirmanter, 36 fikk invitasjon. Vi kan kun sende 
invitasjon til døpte ungdommer. To av konfirmantene ble døpt før konfirmasjonen. 
Ansvaret for konfirmantene ble overtatt av kapellan Johan Gimse i april.  
 
Dette var første året med planlagt konfirmasjon på høsten. Det gjorde at vi slapp å 
endre dato for selve konfirmasjonsdagen, slik som mange andre måtte gjøre dette året. 
Det ble holdt tre konfirmasjonsgudstjenester på omtrent 30 minutter på samme dag. 
Hver konfirmant kunne ha med 8 gjester. Det ble en god dag og et godt gjennomført 
arrangement.  
 
Konfirmantene fikk digitalt undervisningsopplegg på våren, og de deltok i den digitale 
fasteaksjonen for Kirkens nødhjelp. Det ble gjennomført en vellykket bo-hjemmeleir 
for konfirmantene i Bamble, Herre og Stathelle ved Bamble kirke i august. 
 
42 konfirmanter er påmeldt til 2021, det ble sendt ut invitasjon til 44 ungdommer.  
1. oktober ble det holdt informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte.  
 
Heltekurs 
Et av argumentene for å snu på konfirmasjonsopplegget vårt var økt mulighet for 
rekruttering av ungdomsledere på sikt. På høsten, etter endt konfirmasjonstid, vil vi 
starte opp Heltekurs for de som nettopp har vært konfirmanter. Dette kurset går på 
høsten og videre over i nytt år med nye konfirmanter. Da vil Heltene kunne være med 
å ta imot nye og ha Heltepraksis inn i konfirmasjonsundervisningen. Da får vi ledere 
som er bedre rustet til å være med på leir i august. Høsten 2020 ble det dessverre ikke 
startet nytt kurs, grunnet korona og sykefravær. 
 
I 2020 var Heltene med som ledere under oppstartshelgen for konfirmantene i januar. 
De fikk egne oransje t-skjorter med påskriften: Jeg trengte en helt, så ble jeg en. De 
gjorde en flott jobb både med praktiske oppgaver, men også inn mot det sosiale. Flere 
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av jentene var engasjert frem mot kjoleaksjonsdagen og hadde flere møtepunkt med 
trosopplærer for å planlegge arrangementet. Tre av Stathelle-heltene var også med på 
to samlinger for Heltene på Bamble menighetshus.  4-5 Helter var også med på bo-
hjemmeleiren for årets konfirmanter i august. 
 
Hovedansvar for Heltene har trosopplærer i samarbeid med sokneprest. 
 
Diakoni 
Egen årsrapport for det diakonale arbeidet i Bamble, Stathelle og Herre menigheter for 
2020 følger som vedlegg til denne årsmeldingen (vedlegg 3). 
 
Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget er med på å utarbeide de halvårlige gudstjenesteplanene og 
kommer med innspill til enkelte gudstjenester. Vi jobber for at det skal være en god og 
varm atmosfære i kirken og har fokus på at folk skal føle seg inkludert og velkommen 
til kirken vår. Det skal være en ny revisjon av gudstjenesteordningen, men fristen for 
dette er utsatt til 1. søndag i advent 2021. Den største endringen gjelder liturgisk 
musikk. Organist Thor Fjellvang hadde en gjennomgang for utvalget, og vi inviterte til 
et felles utvalgsmøte for alle 4 menighetene i Bamble, men dette ble utsatt. 
 
Bønnegruppe   
Rapport gruppen: 
Vi er tre damer med i bønnegruppa som fortsatte vår «stille og usynlige» virksomhet i 
2020. Vi ber for Stathelle menighet, ansatte og frivillige, aktiviteter og arrangementer. 
Vi lager månedsoversikt over det som skjer i kirken og henger den opp i våpenhuset, 
og de som vil kan ta med seg hjem. Dette året har vi også organisert forbønnstjeneste 
for konfirmantene. Gruppa ber hver for seg i det daglige og normalt samles vi en gang 
i måneden til felles bønn og samtale. Pga. koronapandemien har vi dessverre måttet 
avlyse noen samlinger dette året. 
 
Tekstsamtaler 
Rapport fra gruppen: 
Annen hver uke, på onsdager, planla vi samlinger med tekstsamtaler, i alt 14 samlinger 
for 2020. Vi pleier å lese kommende søndags tre tekster og samtaler om dem. Etter en 
kort innledning hjelper vi hverandre med å se nye sider ved tekstene. Dette kan bli en 
spennende reise inn i bibeltekster, og vi kommer inn på sider som angår vår hverdag. 
Her kreves ingen bestemte forkunnskaper. 
 
Vi starter med kaffe, kake og en god prat, så dette er også et sosialt fellesskap. 
I år ble det bråstopp i mars, da kom koronaen og vi måtte avlyse treffene våre fram til 
sommeren. Vi startet opp igjen i september, og hver tok med seg sin egen kaffemat for 
å være innenfor smittevernreglene. Vi hadde fem treff før vi måtte avlyse igjen.  
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Kirkeforum for menn 
Rapport fra gruppen: 
Møtevirksomheten ble dette året noe redusert på grunn av koronarestriksjoner. Vi 
klarte å ha 5 møter (vanligvis 8). Frammøte var også noe lavere enn året før. Men et 
gjennomsnitt på 16 er vi fornøyd med. Nå håper vi at vi snart kan samles igjen i 
menighetssalen den andre onsdagen i måneden kl. 11 til møter med spennende temaer, 
gode samtaler og enkel bevertning.  
 
Café Debora Due 
Rapport fra gruppen: 
Hattetreffet for damer i Stathelle kirke er en festlig møteplass med uformelt samvær 
for voksne damer. Man møtes første onsdag annen hver måned i menighetsalen til 
formiddagsmat med rundstykker, kaffe, te, og da går praten. Så går vi inn i 
Kirkerommet til "ord for dagen" med sang og musikk, opplesning og lystenning. 
Tilbake i menighetsalen til mer kaffe, prat og åresalg. I 2020 hadde vi en samling i 
februar og en i november. I november satt man stille på plassene sine med god avstand 
og hadde medbrakt mat, men hyggelig var det. 
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag   
Rapport fra gruppen: 
Kvinnenes internasjonale bønnedag har lange og gode tradisjoner på Stathelle.  Dagen 
har sin faste dag, første fredag i mars. I 2020 var vi hos Frelsesarmeen i Langesund. 
Ellers var programmet fellesskap med sang, tekstlesning, bønnevandring, lystenning 
og kveldsmat. Denne dagen planlegges og gjennomføres av damer fra Frikirken, 
Betania, Frelsesarmeen og Den norske kirke. 
 
Stathelle Kvinneforening av Det norske misjonsselskap 
Rapport fra gruppen: 
Kvinneforeningen ble stiftet 18.august 1954. Møtene holdes privat om formiddagen 
hver første mandag annen hver måned. På møtene holdes andakt, kollekt, informasjon 
fra misjonens arbeid ute og hjemme, samt hyggelig samvær rundt et enkelt måltid. Det 
har vært færre møter i 2020 grunnet korona. Medlemstallet har variert i disse årene 
med 15 på det meste. I dag er det fortsatt fem trofaste medlemmer.  
 
Normisjons Kvinneforening Stathelle  
Rapport fra gruppen: 
Normisjons kvinneforening ble stiftet i 1992. Det har blitt samlet inn penger og bedt 
mange bønner for misjonsarbeidet i Mali. Vi har fått jevnlige rapporter derfra som 
viser at misjonsarbeidet har båret frukter. Vi har hatt mange gode samlinger hos 
hverandre til oppbyggelse og trivsel. Det har også blitt arrangert basarer til inntekt for 
Mali. Nå er den tiden, dessverre slutt. Vi er blitt gamle etter hvert og yngre krefter er 
ikke der. Derfor er foreningen nedlagt. Bønnetjeneste og givertjeneste fortsetter. Vi er 
takknemlige for tjenesten vi har fått ha.  
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Misjonsforeningen Den lille hjelper 
Rapport fra gruppen: 
Foreningen ble stiftet 17. november 1970 og er en kvinneforening tilsluttet Det Norske 
Misjonsselskap. P.g.a. coronapandemien ble jubileumsåret vårt dessverre helt 
annerledes enn vi hadde planlagt. Det ble ingen stor 50-års jubileumsfest i kirke, ingen 
påskebasar, ingen basarkveld. Men vi fikk til en enklere, mer intern høstbasar. Noen 
møter måtte vi avlyse etter 12. mars, de øvrige har vi hatt i menighetssalen. Vi kunne 
heller ikke stelle til kirkekaffe etter misjonsgudstjenesten 6. desember, men jubileet 
vårt ble fint markert på gudstjenesten. Det ble et godt plaster på såret! Takk for det!  
  
  
Vedlagt denne årsmeldingen følger også en liste over utvalg og komiteer i Stathelle 
menighet for 2021 (vedlegg 4). Denne viser at mange er engasjert i ulike aktiviteter i 
kirken. Vi har plass til og ønsker oss flere – ta kontakt om du ser noe du vil bidra med! 
 
 
 
Ansatte som jobber i Stathelle kirke, i tillegg til andre sokn i kommunen 
Prester 
Hanne Elstrøm, sokneprest  
Geir G. Grøtberg, sokneprest Bamble og Herre 
Johan Mikael Breilid Gimse, kapellan 
Vikarprest Gunnar Thelin 
 
Kirketjener 
Inge Bjørnø, Stathelle 
Morten Lund 
Martin Andreassen 
Roy Finmark 
 
Organist: 
Thor Fjellvang 
Kirsten H. Eliassen  
Vikarer 
 
Diakoni - 4 menigheter 
Soknediakon Reidun Fadum Hvale  
Diakonmedarbeider Unni Bamle  
 
Barne- og ungdomsarbeid - 3 menigheter 
Trosopplæreringsleder Monica Lid  
Trosopplærermedarbeider Unni Bamle  
Trosopplærervikar fra 1.des Natalia Boiten Vakulina 
 
Menighetssekretær 
Heidi Maria Vinje Nilsen -3 menigheter  

V
e
d
l
e
g
g
?
? 
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Renholder 
Aslaug Vinje  
 
Kirkeverge 
Astrid Thomasberg  
 
Hjertelig takk til alle som er med og bidrar til åndelig og praktisk arbeid i menigheten! 
 
Årsrapporten for 2020 er vedtatt på menighetsrådsmøtet 9. februar og legges 
tilgjengelig i kirken søndag 14. februar og på websiden www.bamble.kirken.no. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Stathelle 9. februar 2021 
 
 
 
 
 
Anne Karine Eriksen 
Menighetsrådsleder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
 

1. Resultatregnskap for Stathelle menighet 2020  
2. Budsjett 2021 
3. Årsmelding fra det diakonale arbeidet i  

Bamble, Herre og Stathelle menigheter 2020 
4. Liste over utvalg og komiteer i Stathelle menighet 2021  
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Vedlegg 1 
Resultatregnskap 

 
  Menighetsarbeid, Diakoni og 

Givertjeneste 
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Menighetsarbeid ansvar 44030 
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Vedlegg 2 
Budsjett 2021 
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Vedlegg 3 
Årsmelding 2020 for diakonien i Stathelle, Bamble og Herre menigheter. 

Godkjent i diakoniutvalget 11.2 2021. 
Annerledes året 2020: Lockdown, kohorter, sprit, avlysninger og korona. Avstand og munnbind har 

vært; og er en del av året 2020 og fortsetter i 2021. Men det er også oppfinnsomhet, telefonbesøk, 

samtaler, blomsterhilsener, matgaver og mye mye mere. Oppfinnsomheten har vært stor, når vi har 

sett på mulighetsrommet vårt, og ikke alle begrensningene som koronan har skapt. Kjærlighet i ord 

og handling ligger til grunn for engasjementet for diakonien. Det har gjort at man har tenkt nytt om 

hvordan vi har kunnet utføre mange oppgaver. Eks Kor Ona koret som var på turne med andakter 

ute på institusjonene i kommunen. Det ble godt mottatt.  

Diakoniutvalget i perioden 2019- 2023 for Bamble, Herre og Stathelle består av: Leder: Liv Aslaug 

Gjerstad, Nestleder: Torunn Dahl Finmark, Kristin Rise Nøstdal, Bjørg R. Dahl og Inger Marie 

Kastet, Unni Bamle og Reidun Fadum Hvale. Kasserer er Bjørg Synøve Dahl. 

Bemanning: Ansatte i 2020: diakonmedarbeider Unni Bamble i kirkene: Bamble, Herre og Stathelle 

sogn. Det er en 40% stilling. Soknediakon Reidun Fadum Hvale i kirkene: Bamble, Stathelle, Herre 

og Langesund sogn. Det er en 75% stilling hvor 15% av stillingen er spesielt mot barn og unge i 

menighetene Herre, Stathelle og Bamble.  

Visjon: Diakoniutvalget har hele Bamble som sitt virke område. Vi ønsker å respektere ethvert 

menneske, anerkjenne deres verdi og bidra til at de blir sett og får hjelp med livets små og store 

problemer. Det gjelder for mennesker i alle aldre uavhengig av tro, livssyn og kulturbakgrunn. 

Hovedvekten på arbeide skal legges på marginaliserte grupper som kan ha rusproblemer, fattige, 

psykisk, fysiske syke, ellers mennesker i sårbare situasjoner. 

Diakoniplan for Bamble, Herre og Stathelle ble vedtatt i 2019, og er gjeldende til 2023.  

 

Aktiviteter: I 2020 har diakoniutvalget gjennomført tre møter. Det har også vært kontakt på mail. 

Året ble annerledes og nye arbeids muligheter dukket opp, som telefonbesøk noe det har blitt mange 

av dette året. I forbindelse med spørsmålet om det er behov for en besøkstjeneste i menighetene våre 

hadde vi jobbet med å kartlegge hvem er menigheten vår? Personer som kjenner menighetene godt 

har vært til stor hjelp. Når vi startet med telefonbesøk istedenfor fysiske besøk hadde vi en oversikt.  

Supersøndag i september ble arrangert sammen med Bamble kirkes 175 års jubeleum. Diakonien 

hadde ansvar for et formiddagstreff, en familie middag og vi var også med på andre arrangementer. 

Diakonien hadde en utstilling på en vegg ute.  
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Allehelgenssøndag i november ble markert i alle tre kirkene. Diakoniutvalget var deltakere, og 

engasjerte sangere.  

Til jul ble det kjøpt blomster med en julehilsen til mennesker vi har kontakt med. Det ble gitt ut flere 

mat gavekort.  

Det har blitt gjennomført ca. 330 besøk. Vi har sendt blomsterhilsen til 90- års jubilanter. Det var 

ingen 100 åringer i 2020.  

Diakoniutvalget deltok på Diakon konferansen: «Plaster på såret» Før konferansen møttes vi for å 

spise middag sammen. Målet var å motivere, og  samtidig takke de frivillige for engasjemente de har 

i menighetene våre.  

Flere av de faste og planlagte aktivitetene ble avlyst: Påskelunch på Brotorget, pensjonistfest i juni, 

sorgkveld, kjolekveld, kirkesafari, Mariakapellet, julevandringer, konserter. 

Diakoniutvalget søkte på koronamidler i Sparebankstiftelsen Telemark-Grenland og mottok 30 000.- 

Gaven har gledet mange Bamblinger, og gjort den utfordrende tiden litt lettere.   Noe av det banken 

har bidratt til er: det er gitt ut en del gavekort på mat. Noen som er alene har vi tatt med ut å delt et 

måltid sammen med. Familier har fått sommeropplevelser. Vi har hatt ungdomsarrangementer hvor 

dere gjorde det mulig å spandere pizza. Vi har gitt ut en del blomster til de vi har hatt telefonkontakt 

med.  

Diakonien mottok gave på 5000.- fra en privatperson. Det ble mange matgavekort til takknemlige 

personer.  

 

Samarbeid med Bamble kommune: Det gode samarbeidet med Bamble kommune fortsetter. 

Samarbeid er forsterket i 2020 ved at vi sammen har satt fokus på retten til trosliv når man er på 

institusjoner. Det ble planlagt en fagdag om tema i 2020, men den ble avlyst. Vi samarbeider også 

om ungdomsaktiviterter som vi ønsker å få til sammen.  

 

Deltakelse i kristne kulturarrangementer: Julevandringer er et populært tilbud. I 2020 ble de 

avlyst. Vi kjøpte en bok som handlet om juleevangeliet, clementiner og pepperkaker til de 18 

gruppene som hadde meldt seg på. Vi ønsket å sende en hilsen hvor vi skrev at vi savnet dem, og at 

vi i kirken er tilstede. Det ble tatt godt imot. 

 

Nestekjærlighet: Diakonene fortsetter å følge opp en del familier og enkeltpersoner. Flere har vi hatt 

kontakt med over en tid. De støttes med blant annet kjøring til Frelsesarmeens varmestua i 

Langesund, lege, støtte til møte med offentlige kontorer, formidle økonomisk hjelp til mat mm. Vi er 

i kontakt med mange utfordringer som sorg, psykiske, -rusrelaterte, -økonomiske problemer og 

ensomhet med mere. Noen har utfordringer med å finne fram i det offentlige hjelpeapparatet eller 
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mangler motivasjon og drivkraft til å ta tak i egen livssituasjon. Gjennom året har det blitt gitt ut 

gavekort, mat, klær og ved til noen som trenger det. Vi gav en familie en tur til dyreparken med alt 

inkludert.  

 

Noen frivillige er besøkere. Det er potensiale for å utvide og bygge opp en aktiv besøkstjeneste, noe 

diakoniutvalget ønsker og arbeider med.  

 

Inkluderende fellesskap: Organisten, frivillig, diakon og prestene i Bamble har jevnlig institusjons 

andakter, men i perioder var det stengt for det i 2020. Flere ansatte kirken dannet koret «Kor Ona» 

og dro på turne med andakter ute på institusjonene i kommunen. Det ble godt mottatt. I høytidene 

ble det gjennomført gudstjeneste med nattverd. Vi besøker fast Bamble Helsehus, Vest Bamble 

aldershjem, Herre Sentret, Stathellle Bofelleskap og Krogshavn.  

Maria kapellet har tilbud om andakter hver onsdag i juli og august. I år ble det isteden invitert til «på 

kirkebakken» i Bamble. Det var et åpent tilbud på onsdagskveldene i sommere månedene med sang, 

andakt og en prat. Frivillige sammen med med ansatte arrangerte kveldene. Et tilbud som gledet 

flere.  

Credo Bamble kirkes ungdoms tilbud. Det er åpne ungdomskvelder annen hver fredag på 

menighetshuset i Bamble. I 2020 var det 10 Credokvelder. MR leder i Bamble, frivillige, 

trosopplærer og diakonen er tilstede på kveldene. Credo har sitt eget styre. 

Tilrettelagt undervisning for konfirmantopplæringen i alle kirkene har diakonen ansvaret for. Året vi 

har bak oss har deltakelse på alle samlingene, leder på leir sammen med en deltakelse på en 

konfirmantgudstjeneste blitt gjennomført. 

Simen: 

 «Sammen i menigheten» er et tilbud til mennesker med utviklingshemmede i Bamble. «Simen» 

møtes annen hver onsdag fra 18 til 20 i Langesund kirke. En «Simen» kveld er slik: Spise og kose seg 

sammen, ha det moro sammen gjennom sang og musikk. Prate sammen og dele små og store gleder 

og problemer i hverdagen. Ta opp aktuelle temaer hvor deltagerne får slippe til med sine bidrag. 

Hver kveld avsluttes med lystenning, sang, andakt og bønn. Målet er at kirkene i Bamble sammen 

skal ha et tilbud til denne gruppen. Det drives av ansatte og fem frivillige. Organist Kirsten H. 

Eliassen og Marit Rike har vært engasjert dette året. De har ansvaret for musikkprosjekt på Simen. 

Lønnsmidler til musikkledere ble dekket av midler fra Skagerak sparebank og diakonmidler hos 

biskopen. Rune Rasmussen er spesialprest for inkluderende kirkeliv, Agder- og Telemark 

bispedømme og er med som leder på Simen. Musikkprosjektet er et samarbeid med 
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foreldregruppen NFU Bamble lokallag. De har søkt og mottatt midler til instrumenter, transport og 

mat fra Stiftelsen Dagsrudheimen. Målet for prosjektet er å:  

• Bidra til at utviklingshemmede kan oppleve gleden med musikk i felleskap med andre.  

• Utvikle musikalsk glede og sine musikalske evner. 

• Bruke musikk til å rekruttere og være en attraktiv klubb for yngre utviklingshemmede i 

kirken.  

Simen har deltatt på bispevisitas gt i Langesund og en Hel gt på Stathelle. De deltok på digital gt som 

ble vist på kirken.no i desember.  

 

Vern om skaperverket: Det er et tema menighetene kan ha mere bevissthet. Se FNs bærekraftmål 

under. 

 

Kamp for rettferdighet: Fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp gav dette resultatet: tall fra Kirkens 

Nødhjelp. Innsamlingen hadde som mål å gi rent vann. 

Bamble menighet: 16.817,- 

Stathelle menighet:523.023,-.8715.874,-4,- 

Herre menighet: 6.955,-  

Langesund menighet:  13.253,- 

 

FN s bærekraft mål:  

Verden, kirken og diakonien med flere vil fremover arbeide for å nå målene om en mere rettferdig 

verden. Kirken har gitt ut materiale om bærekraftmålene. Se linken:  

http://bærekraftsboka.no/kristen-tro-og-teologi-som-perspektiv-pa-baerekraftsmalene/ 

Hvordan lese om bærekrafts målene i lys av kristen tro? I boken kan vi la oss inspirere til å «se–

bedømme–handle». Vi kan alle bidra med noe, og sammen er vi sterkere.  

Bærekrafts målene bør være med i bevisstheten og planleggingen for menighetene. Målene har fokus 

på at alle skal bli med, og samhandling med andre aktører. Bamble kommune kan være en viktig 

samarbeidspartner her.  
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Vedlegg 4 
Komiteer og utvalg i Stathelle menighet for 2020 - 2021 

Komite/utvalg Representant/medlemmer 
 

Finanskomiteen Givertjenesten.  Synnøve B. Skåra 
Repr. i diakoniutvalget Kristin Nøstdal   
Gudstjeneste-utvalg Anne Karine Eriksen (leder),  

Ragnhild Kristoffersen  
Svein Anders Kvellestad 
Hanne Elstrøm 
Thor Fjellvang 

Tekstsamtaler  Anne Nordstoga  
Irene Sandvik   

Misjonsutvalg Anton Stensholdt  
Trosopplæringsutvalg  
felles med Bamble og Herre 

Marit Fadum Storaker 
Anne Marit Dalene 

KN -kontakt Ragnhild Kristoffersen  
Fastekomitè Ragnhild Kristoffersen (leder) 

Knut Øyvang  
Unni Bamle 

Kirkens SOS i Telemark Rolf Heimdal 
Vara: Margit Christensen  

Prostiråd (Gautefall fjellkirke) Geir Gjømle 
vara: Arne J. Lund  
             

Kjøkken Kjøkken: Anne Helene Skår 
Innkjøp kirkekaffe Hanna Lise og Anton Stensholdt 
Arrangementskomité   
Kirkeskyss Audun Skår 

Helge Roland 
 
Basar – Stand på Torvet 

Rolf og Elisabeth Heimdal,  
Tor Arne Nøstdal,  
Audun Skår 

Kvinnenes int. bønnedag Irene Sandvik 
Margit Christensen 

Facebook Anne Karine Eriksen  
Hanne Elstrøm 

Forbønnsgruppe Hanna-Lise Stensholdt,  
Elisabeth Finsås   
Turid Gjerstad. 

Bibelkontakt Unni Bamle 
Cafe Debora Due Irene Sandvik 

Margit Christensen  
Irene Iversen kasserer 
Anne Lise Nygård 

Kirkeforum for menn Anton Stensholdt, Arne Lund 
Brotorvet ALTI, kontaktperson Anne Karine Eriksen 
Arbeidsutvalg ny ungdomsskole Anne Marit Dalene 
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 Klokker, kirkevert og dåpsvert  
 
Anne Karine Eriksen klokker 
Mette Roland klokker 
Marit Fadum Storaker klokker 
Svein Anders Kvellestad klokker vikar 
Anton Stensholdt kirkevert 
Hanna Lise Stensholdt kirkevert 
Elin Thommesen kirkevert 
Ivar Johansen kirkevert 
Eva Ljoså kirkevert vikar 
Margit Christensen dåpsvert 

 
 
Bakeliste   
 
Kristin Nøstdal 
May-Britt Arntzen 
Hanna Lise Stensholdt 
Anne-Helene Skår 
Ragnhild Kristoffersen 
Elisabeth Heimdal 
Mette Charlotte Roland 
Kjerstin Øyvang 
Grethe Rakkestad 

 
 
Hjelpere på Etter skoletid  
Trosopplæringsleder Monica Lid har sammen med Natalia Vakulina ansvar for opplegget 
 
Reidun Garstad 
Margit Christensen 
Anne Karine Eriksen 
Anne Grethe Dietzel 
Tove Sannes 
Veronica Danielsen 
Nenita P. Bergsland 

 
 
 
Vil du være med å bidra i felleskapet, så ta kontakt! 


